
2025-Chpt Individuel Honneurs - Finale district Metro Bowling

Classements
Classement général individuels

Classement 2025-Chpt Individuel Honneurs - Finale district - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy . +Score Dif f

1 VAN BIERVLIET Jimmy EURO BOWLING FLANDRES 8 1548 1548 193,50 222 12

2 SPRIET Samuel LITTORAL BC GRAVELINES 8 1546 1546 193,25 220 10

3 JOSEFOWIEZ Jean-Claude BOWLING CLUB LILLOIS 8 1536 1536 192,00 256 0

4 GILLES Freddy EURO BOWLING FLANDRES 8 1515 1515 189,38 232 -21

5 FIEVET Thierry BC DES  FLANDRES RN42 8 1512 1512 189,00 234 -24

6 DESMETTRE Kantin ECLATS 8 1512 1512 189,00 226 -24

7 HUBERT Bernard ARRAS BOWLING CLUB 8 1471 1471 183,88 235 -65

8 RIVELOIS Pascal BOWLER'S TEAM LILLE 8 1439 1439 179,88 215 -97

9 ROGER Philippe ARRAS BOWLING CLUB 8 1435 1435 179,38 209 -101

10 VANDEWALLE Olivier 3PBA 8 1430 1430 178,75 201 -106

11 ROUSSEAUX Jean Philippe ECLATS 8 1408 1408 176,00 224 -128

12 ANGELILLO Piétro ECLATS 8 1398 1398 174,75 229 -138

13 DUEZ Laurent ARRAS BOWLING CLUB 8 1398 1398 174,75 202 -138

14 LINARES GONZALES José Jonathan BOWLING CLUB LILLOIS 8 1361 1361 170,13 204 -175

15 DELAHAYE Jean Francois ECLATS 8 1349 1349 168,63 199 -187

16 VANGHELUWE Yves EURO BOWLING FLANDRES 8 1344 1344 168,00 190 -192

17 PARTYKA Frédéric BOWLING CLUB LILLOIS 8 1337 1337 167,13 189 -199

18 SAMYN Grégory ECLATS 8 1335 1335 166,88 191 -201

19 LAMOTTE Billy ECLATS 8 1332 1332 166,50 195 -204

20 TRANIER Marin ECLATS 8 1327 1327 165,88 202 -209

21 VASSET Lawrence STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ8 1324 1324 165,50 192 -212

22 ROGIERS Yves EURO BOWLING FLANDRES 8 1287 1287 160,88 188 -249

23 DELANGUE Patrice EURO BOWLING FLANDRES 8 1259 1259 157,38 185 -277

24 CARIDROIT Jerome 3PBA 8 1247 1247 155,88 189 -289
Classement trié par total quilles abattues+bonif ications puis dernière partie quilles-abattues+bonif ications puis der. p.-1

Classement 2025-Chpt Individuel Honneurs - Finale district - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy . +Score Dif f

1 SPRIET Deborah LITTORAL BC GRAVELINES 8 1352 1352 169,00 226 82

2 LEGRAND Guislaine BC DES  FLANDRES RN42 8 1287 1287 160,88 182 17

3 VERSCHELDEN Sylvie ECLATS 8 1270 1270 158,75 187 0

4 DELPLACE Virginie ECLATS 8 1251 1251 156,38 193 -19

5 CHOCRAUX Aimie BC DES  FLANDRES RN42 8 1242 1242 155,25 178 -28

6 GHARBI Salima ECLATS 8 1171 1171 146,38 170 -99

7 DELSART Delphine ARRAS BOWLING CLUB 8 1069 1069 133,63 149 -201

8 CORDIER Margaux 3PBA 8 1065 1065 133,13 158 -205
Classement trié par total quilles abattues+bonif ications puis dernière partie quilles-abattues+bonif ications puis der. p.-1
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2025-Chpt Individuel Honneurs - Finale district Classements Metro Bowling

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 JOSEFOWIEZ Jean-Claude 21/06 256
2 HUBERT Bernard 21/06 235

3 FIEVET Thierry 21/06 234

4 GILLES Freddy 21/06 232

5 ANGELILLO Piétro 21/06 229
Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 VAN BIERVLIET Jimmy 21/06 811

2 FIEVET Thierry 21/06 808

3 SPRIET Samuel 21/06 797

4 GILLES Freddy 21/06 796

5 JOSEFOWIEZ Jean-Claude 21/06 777
Classement trié par meilleure série par piste

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 SPRIET Deborah 21/06 226

2 DELPLACE Virginie 21/06 193

3 VERSCHELDEN Sylvie 21/06 187

4 LEGRAND Guislaine 21/06 182

5 CHOCRAUX Aimie 21/06 178
Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 SPRIET Deborah 21/06 706

2 VERSCHELDEN Sylvie 21/06 672

3 LEGRAND Guislaine 21/06 657

4 GHARBI Salima 21/06 634

5 DELPLACE Virginie 21/06 630
Classement trié par meilleure série par piste
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